АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

             ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2015 г. № 90

с. Линец

Об утверждении муниципального

задания казенному учреждению

«Линецкий  центральный Дом культуры
на 2016 год»

        В соответствии  со статьями 69.2 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Курской области № 666 от 09.12.2015г. «О порядке формирования  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных уч-реждений  и финансового обеспечении выполнения  муниципального задания администрация Линецкого сельсовета Железногорского района:

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить муниципальное задание для муниципального казенного учреждения «Линецкий центральный Дом культуры» на 2016 год.

         2. Руководителю учреждения обеспечить:

          а) выполнение муниципального задания;

          б) представление отчетов об исполнении муниципального задания  1 раз в полугодие, в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

          3. Постановление от 21.01.2015 г. № 2 считать утратившим силу.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Линецкого сельсовета
Железногорского района:                                                  А.И.Шинкарев
                                                                                                                                                                                        Утверждено

                                                                                                                                                                           Постановлением  администрации

                                                                                                                                                                           Линецкого сельсовета

                                                                                                                                                                           Железногорского района

                                                                                                                                                                            Курской области

                                                                                                                                                                            от 29.12.2015г. №90

                                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

                                                                             на 2016 г.

Наименование муниципального учреждения

МКУ  «Линецкий ЦДК»

Виды деятельности муниципального учреждения – Учреждения клубного типа.

Вид муниципального учреждения – 92.51

  (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)

                     Часть 2. Сведения о выполняемых работах

                                   Раздел _____

                                                                       ┌────────┐

1. Наименование работы- организация деятельности

клубных формирований и формирований самодеятельного

народного творчества                                              00000000

                                                                  0000383007460702510000

                                                                  0000000004101202

                                                 Уникальный      │        │

                                                        номер по       │        │

                                                        базовому       │        │

2. Категории потребителей работ-  в интересах общества (отраслевому)   │        │

________________________________________________        перечню        └────────┘

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: Количество клубных формирований

3.1. Показатели, характеризующие качество работы <5>:

	Уникальный номер реестровой записи

	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2016 год (очередной финансовый год)

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	_________
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)

	наименование
	код
	     5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	07.025.1
	 МКУ «Линецкий ЦДК»

	Количество клубных формирований и формирований  самодеятельного любительского творчества

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества

работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным

            ┌────────────────┐

(процентов) │                │

            └────────────────┘

3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2016год (очередной финансовый год)

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	_________
(наименование показателя)
	_______
(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	07.025.1
	МКУ «Линецкий ЦДК»

	Количество клубных формирований и формирований  самодеятельного любительского творчества

	    5

допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема

работы,  в  пределах  которых государственное задание считается выполненным

            ┌────────────────┐

(процентов) │                │

            └────────────────┘

           Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании <6>
1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания

___________________________________________________________________________

2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением)

муниципального задания __________________________________________________

___________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Федеральные органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Внутренний контроль
	По мере необходимости
	Учредитель –   администрация Линецкого сельсовета Железногорского района

	Регулярные плановые проверки
	Ежегодно
	Учредитель –
 администрация Линецкого сельсовета Железногорского района

4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания __________

4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального

задания ___________________________________________________________________

4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания
    Ежегодно в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным

___________________________________________________________________________

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания ___

___________________________________________________________________________

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания, <7> _

___________________________________________________________________________

Директор МКУ «Линецкий ЦДК»:                                              О.Г.Василюхин